
Załącznik do zarządzenia Nr 17/2020 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. 

WYKAZ 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami), ogłasza się  
poniższy w y k a z   nieruchomości stanowiących własność Gminy Drawsko Pomorskie przeznaczonych do dzierżawy: 

 
 

 
Lp. 

 

 
Oznaczenie nieruchomości wg. 
Księgi Wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

 
Opis nieruchomości  

 

 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

 
Wysokość 
czynszu 

dzierżawnego 

 
Forma 

dzierżawy 

1. Lokale mieszkalne nr 1, 1A, 2, 4, 5 

wraz z udziałem w częściach  

wspólnych nieruchomości, w tym  

udział do 639/1000 w prawie 

współwłasności nieruchomości 

gruntowej na działce nr 125 obręb 

0011 przy ul. Basztowej  

w Drawsku Pomorskim 

KW nr KO1D/00011533/2 

pow. działki 

0,0380 ha  

  

pow. lokali 

150,38 m
2
 

Lokale mieszkalne nr 1, 

1A, 2, 4, 5 w budynku 

nr 1 położonym przy ul. 

Basztowej w Drawsku 

Pomorskim. 

Powierzchnia lokali – 

150,38 m
2
 . 

 

Lokale znajdujące się w 

zasobie mieszkaniowym 

gminy. 

 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem mieszkalnym 

wielorodzinnym oraz dwoma 

budynkami gospodarczymi. 

15,04 zł 

+ 23% VAT 

miesięcznie 

Bezprzetargowo 

na okres do 3 lat 

2. Pomieszczenie gospodarcze wraz  

z udziałem w częściach  

wspólnych nieruchomości, w tym  

udział do 7/1000 w prawie 

współwłasności nieruchomości 

gruntowej na działce nr 179/5 obręb 

0011 przy ul. Bednarskiej 2-4  

w Drawsku Pomorskim 

KW nr KO1D/00009090/7 

pow. działki 

0,0593 ha  

  

pow. lokalu 

7,20 m
2
 

Pomieszczenie 

gospodarcze w budynku 

przy ul. Bednarskiej 2-4  

 

Pomieszczenie gospodarcze 

 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem mieszkalnym 

wielorodzinnym oraz dwoma 

budynkami gospodarczymi. 

0,72 zł 

+ 23% VAT 

miesięcznie 

Bezprzetargowo 

na okres do 3 lat 

3. Lokal mieszkalny nr 2 wraz z 

udziałem w częściach wspólnych 

nieruchomości, w tym udział do 

207/1000 w prawie współwłasności 

nieruchomości gruntowej na działce nr 

182 obręb 0011 przy ul. Bednarskiej 3 

pow. działki 

0,0299 ha  

  

pow. lokalu 

38,54 m
2
 

Lokal mieszkalny nr 2 w 

budynku nr 3 

położonym przy ul. 

Bednarskiej w Drawsku 

Pomorskim. 

Powierzchnia lokalu – 

Lokal znajdujący się w 

zasobie mieszkaniowym 

gminy. 

 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem mieszkalnym 

3,85 zł 

+ 23% VAT 

miesięcznie 

Bezprzetargowo 

na okres do 3 lat 



w Drawsku Pomorskim 

KW nr KO1D/00012178/2 

38,54 m
2
 . 

 

wielorodzinnym oraz 

budynkami gospodarczymi. 

4. Lokal mieszkalny nr 1 wraz z 

udziałem w częściach wspólnych 

nieruchomości, w tym udział do 

36/100 w prawie współwłasności 

nieruchomości gruntowej na działkach 

nr 184 i 185 obręb 0011 przy ul. 

Bednarskiej 7-9 w Drawsku 

Pomorskim 

KW nr KO1D/00012180/9 

pow. działki 

0,0154 ha  

  

pow. lokalu 

42,82 m
2
 

Lokal mieszkalny nr 1 w 

budynku nr 7-9 

położonym przy ul. 

Bednarskiej w Drawsku 

Pomorskim. 

Powierzchnia lokalu – 

42,82 m
2
 . 

 

Lokal znajdujący się w 

zasobie mieszkaniowym 

gminy. 

 

Nieruchomość zabudowana 

budynkami mieszkalnymi 

wielorodzinnym oraz 

budynkiem gospodarczym. 

4,28 zł 

+ 23% VAT 

miesięcznie 

Bezprzetargowo 

na okres do 3 lat 

5. Lokale mieszkalne nr 1, 2, 4, 6 wraz z 

udziałem w częściach wspólnych 

nieruchomości, w tym udział do 

69/100 w prawie współwłasności 

nieruchomości gruntowej na działce nr 

147/3 obręb 0012 przy ul. Bydgoskiej 

1 w Drawsku Pomorskim 

KW nr KO1D/00016326/3 

pow. działki 

0,1082 ha  

  

pow. lokali 

163,15 m
2
 

Lokale mieszkalne nr 1, 

2, 4 i 6 w budynku nr 1 

położonym przy ul. 

Bydgoskiej w Drawsku 

Pomorskim. 

Powierzchnia lokali – 

163,15 m
2
 . 

 

Lokale znajdujące się w 

zasobie mieszkaniowym 

gminy. 

 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem mieszkalnym 

wielorodzinnym. 
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